
 

Об отмене некоторых правовых актов  

администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик  

С целью приведения правовых актов исполнительно–распорядительного 

органа местного самоуправления муниципального образования город-курорт 

Геленджик в соответствие с постановлением главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года №1201 «Об 

утверждении государственной программы Краснодарского края «Экономи-

ческое развитие и инновационная экономика», руководствуясь статьями 16, 43 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                     

от 21 июля 2014 года №217-ФЗ), статьями 7, 32, 70 Устава муниципального 

образования город-курорт Геленджик,  п о с т а н о в л я ю : 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик: 

1) от 10 марта 2011 года №429 «О реализации долгосрочной краевой 

целевой программы «Качество» на 2011-2015 годы (с развитием подсистемы 

защиты прав потребителей в Краснодарском крае) на территории 

муниципального образования город-курорт Геленджик»; 

2) от 17 мая 2013 года №1322 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования город-курорт Геленджик                         

от 10 марта 2011 года №429 «О реализации долгосрочной краевой целевой 

программы «Качество» на 2011-2015 годы (с развитием подсистемы защиты 

прав потребителей в Краснодарском крае) на территории муниципального 

образования город-курорт Геленджик».   

2. Опубликовать настоящее постановление в Геленджикской городской 

газете «Прибой» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования город-курорт Геленджик 

А.В.Крохмаль. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                                                         В.А.Хрестин 

 


